至 平成26年12月31日)

  建物及び構築物 －千円 2,418千円

  有形固定資産の「その他」 931千円 350千円

 無形固定資産の「その他」 5,727千円 －千円

  計 6,659千円 2,769千円

EDINET提出書類

株式会社レッグス(E05199)

有価証券報告書

51/87

(連結包括利益計算書関係)

※１ その他の包括利益に係る組替調整額

前連結会計年度

(自 平成25年１月１日
 至 平成25年12月31日)

当連結会計年度
(自 平成26年１月１日
 至 平成26年12月31日)

その他有価証券評価差額金

当期発生額 18,498千円 611千円

組替調整額 －千円 －千円

計 18,498千円 611千円

繰延ヘッジ損益

当期発生額 △166千円 △12千円

組替調整額 －千円 －千円

計 △166千円 △12千円

為替換算調整勘定

当期発生額 65,986千円 47,843千円

組替調整額 －千円 －千円

計 65,986千円 47,843千円

税効果調整前合計 84,318千円 48,442千円

税効果額 △6,485千円 4,570千円

その他の包括利益合計 77,832千円 53,013千円

※２ その他の包括利益に係る税効果額

前連結会計年度

(自 平成25年１月１日
 至 平成25年12月31日)

当連結会計年度
(自 平成26年１月１日
 至 平成26年12月31日)

その他有価証券評価差額金

税効果調整前 18,498千円 611千円

税効果額 △6,549千円 4,563千円

税効果調整後 11,949千円 5,174千円

繰延ヘッジ損益

税効果調整前 △166千円 △12千円

税効果額 63千円 7千円

税効果調整後 △103千円 △4千円

為替換算調整勘定

税効果調整前 65,986千円 47,843千円

税効果額 －千円 －千円

税効果調整後 65,986千円 47,843千円

その他の包括利益合計

税効果調整前 84,318千円 48,442千円

税効果額 △6,485千円 4,570千円

税効果調整後 77,832千円 53,013千円

EDINET提出書類

株式会社レッグス(E05199)

有価証券報告書

52/87

(連結株主資本等変動計算書関係)

前連結会計年度（自　平成25年１月１日　至　平成25年12月31日）

１　発行済株式及び自己株式に関する事項

株式の種類
当連結会計年度期首

(株)
増加
(株)

減少
(株)

当連結会計年度末
(株)

発行済株式

  普通株式 54,200 5,365,800 － 5,420,000

合計 54,200 5,365,800 － 5,420,000

自己株式

  普通株式 3,260 322,740 113,800 212,200

合計 3,260 322,740 113,800 212,200

（変動事由の概要）

発行済株式数の増加の内訳は、次の通りであります。

　平成25年１月１日付での普通株式１株につき100株の割合の株式分割による増加　5,365,800株

自己株式数の増加の内訳は、次の通りであります。

　平成25年１月１日付での普通株式１株につき100株の割合の株式分割による増加　322,740株

自己株式数の減少の内訳は、次の通りであります。

　ストック・オプションの権利行使による減少　113,800株

２　新株予約権等に関する事項

区分 新株予約権の内訳
新株予約権の
目的となる
株式の種類

新株予約権の目的となる株式の数(株) 当連結会計
年度末残高
(千円)

当連結会計
年度期首

当連結会計
年度増加

当連結会計
年度減少

当連結会計
年度末

提出会社

平成19年ストック・オプ
ションとしての新株予約権

普通株式 576 57,024 30,600 27,000 9,042

平成20年ストック・オプ
ションとしての新株予約権

普通株式 － 28,000 28,000 － －

平成21年ストック・オプ
ションとしての新株予約権

　　　　－ － － － － 10,969

平成23年ストック・オプ
ションとしての新株予約権

　　　　－ － － － － 5,767

平成24年ストック・オプ
ションとしての新株予約権

　　　　－ － － － － 5,311

合計 576 85,024 58,600 27,000 31,090

（注）１．目的となる株式の数の変動事由の概要

　　　　　平成19年ストック・オプションとしての新株予約権の増加は、平成25年１月１日付での普通株式１

株につき100株の割合の株式分割によるものであります。

　　　　　平成20年ストック・オプションとしての新株予約権の増加は、権利行使期間の初日が到来したこと

によるものであります。

　　　　　平成19年および平成20年ストック・オプションとしての新株予約権の減少は、権利行使によるもの

であります。

   ２．平成21年、平成23年および平成24年ストック・オプションとしての新株予約権は、権利行使期間の初

日が到来しておりません。

３　配当に関する事項

(1) 配当金支払額

決議 株式の種類
配当金の総額
(千円)

１株当たり配当額
(円)

基準日 効力発生日

平成25年３月26日
定時株主総会

普通株式 40,752 800.00 平成24年12月31日 平成25年３月27日

(2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

決議 株式の種類 配当の原資
配当金の総額
(千円)

１株当たり
配当額(円)

基準日 効力発生日

平成26年３月26日
定時株主総会

普通株式 利益剰余金 57,285 11.00 平成25年12月31日 平成26年３月27日

EDINET提出書類

株式会社レッグス(E05199)

有価証券報告書

53/87

当連結会計年度（自　平成26年１月１日　至　平成26年12月31日）

１　発行済株式及び自己株式に関する事項

株式の種類
当連結会計年度期首

(株)
増加
(株)

減少
(株)

当連結会計年度末
(株)

発行済株式

  普通株式 5,420,000 5,420,000 － 10,840,000

合計 5,420,000 5,420,000 － 10,840,000

自己株式

  普通株式 212,200 187,800 56,000 344,000

合計 212,200 187,800 56,000 344,000

（変動事由の概要）

発行済株式数の増加の内訳は、次の通りであります。

　平成26年12月１日付での普通株式１株につき２株の割合の株式分割による増加　5,420,000株

自己株式数の増加の内訳は、次の通りであります。

　平成26年12月１日付での普通株式１株につき２株の割合の株式分割による増加　187,800株

自己株式数の減少の内訳は、次の通りであります。

　ストック・オプションの権利行使による減少　56,000株

　

２　新株予約権等に関する事項

区分 新株予約権の内訳
新株予約権の
目的となる
株式の種類

新株予約権の目的となる株式の数(株) 当連結会計
年度末残高
(千円)

当連結会計
年度期首

当連結会計
年度増加

当連結会計
年度減少

当連結会計
年度末

提出会社

平成19年ストック・オプ
ションとしての新株予約権

普通株式 27,000 27,000 － 54,000 9,042

平成21年ストック・オプ
ションとしての新株予約権

普通株式 － 133,000 31,000 102,000 7,684

平成23年ストック・オプ
ションとしての新株予約権

　　　　－ － － － － 8,239

平成24年ストック・オプ
ションとしての新株予約権

　　　　－ － － － － 9,085

平成26年ストック・オプ
ションとしての新株予約権

　　　　－ － － － － 3,132

合計 27,000 160,000 31,000 156,000 37,183

（注）１．目的となる株式の数の変動事由の概要

　　　　　平成19年および平成21年ストック・オプションとしての新株予約権の増加は、株式分割および権利

行使期間の初日が到来したことによるものであります。

　　　　　平成21年ストック・オプションとしての新株予約権の減少は、権利行使および従業員の退職に伴う

消滅によるものであります。

   ２．平成23年、平成24年および平成26年ストック・オプションとしての新株予約権は、権利行使期間の初

日が到来しておりません。

　

３　配当に関する事項

(1) 配当金支払額

決議 株式の種類
配当金の総額
(千円)

１株当たり配当額
(円)

基準日 効力発生日

平成26年３月26日
定時株主総会

普通株式 57,285 11.00 平成25年12月31日 平成26年３月27日

　

(2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

決議 株式の種類 配当の原資
配当金の総額
(千円)

１株当たり
配当額(円)

基準日 効力発生日

平成27年３月26日
定時株主総会

普通株式 利益剰余金 83,968 8.00 平成26年12月31日 平成27年３月27日
 　

EDINET提出書類

株式会社レッグス(E05199)

有価証券報告書

54/87